ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2024 года                                                                                                  № 07

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 30 октября 2023

года № 13 «О проведении схода граждан по

вопросу введения и использования средств

самообложения граждан в 2023 году»

 В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от

15.02.2023 № 194 «Об утверждении Положения о самообложении граждан на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30

октября 2023 года № 13 «О проведении схода граждан по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан в 2023 году» следующие

изменения:

 1.1. Постановление дополнить пунктом следующего содержания

«Определить границы части территории г. Камбарка муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», на которой проводится сход граждан по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан в 2023 году – ул. Н. Манохина,

дом 53. Часть территории неразрывна и не выходит за границы населенного

пункта, в пределах которого находится определяемая территория»

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ТӦРОЕЗ

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет»

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по социальным вопросам                    -             Л.В. Ярославцева
Экз-2